Протокол № 11 ар- 10
заседания единой комиссии по размещению муниципальных заказов Поддорского муниципального района  по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе  на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по строительству «под ключ» двух  4- х квартирных жилых домов для обеспечения жилыми помещениями детей сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, а так же детей, находящихся под опекой (попечительством) не имеющих закрепленного жилого помещения

начало рассмотрения заявок         7 мая  2010    10  часов 00 минут
окончание рассмотрения заявок   11 мая   2010 год   16 час. 00 минут

	На заседании комиссии  присутствовали:
Председатель комиссии:

Михайлов Михаил Геннадьевич – первый заместитель Главы администрации, председатель комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации Поддорского муниципального района

Кирюшина Маргарита Викторовна – ведущий специалист КЭУМИ Администрации Поддорского муниципального района
Члены комиссии:

Сергеева Инесса Станиславовна – юрист Администрации Поддорского муниципального района;

Присутствуют трое из пяти членов комиссии.
Кворум имеется. Комиссия правомочна.

	Повестка дня:
 1. Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе  на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по строительству «под ключ» двух  4- х квартирных жилых домов для обеспечения жилыми помещениями детей сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, а так же детей, находящихся под опекой (попечительством) не имеющих закрепленного жилого помещения

2. Допуск участников размещения заказа к участию в аукционе.
Выступил: Председатель комиссии  Михайлов М.Г.:

Извещение о проведении открытого аукциона было размещено на сайте района www.poddore.narod.ru
и опубликовано в  газете «Заря»  16 апреля 2010. Аукционная документация была утверждена и размещена на сайте 16 апреля  2010г.  В извещение и аукционную документацию изменения не вносились.

Окончательный срок подачи заявок на участие в аукционе был определен на 7 мая 2010 года.

До окончания указанного в извещении о проведении открытого аукциона срока подачи заявок было представлено 19 (девятнадцать) заявок. Две заявки были отозваны.
Комиссия рассмотрела представленные заявки:
ООО «BNW», 173014, Великий Новгород, ул.Большая Московская, д.55. Заявка зарегистрирована в журнале регистрации заявок на участие в аукционе под № 10 20.04.2010 в 14 часов 00 минут.
ООО «ПромСтройМонтаж-25», 173020, Великий Новгород, ул.Рахманинова, д.1. Заявка зарегистрирована в журнале регистрации заявок на участие в аукционе под № 11 20.04.2010 в 14 часов 05 минут.
ООО «СК «Велновстрой», 173003, Великий Новгород, ул. Бредова -Звериная, д.25. Заявка зарегистрирована в журнале регистрации заявок на участие в аукционе под №14 27.04.2010 в 14 часов 43 минуты.

ООО «НовгородСтрой», 173003, Великий Новгород, ул.Великая, д.23. Заявка зарегистрирована в журнале регистрации заявок на участие в аукционе под № 15 30.04.2010 в 014 часов 28 минут

ООО «ТехноСтрой», 173003, Великий Новгород, ул. Великая, д.23 . Заявка зарегистрирована в журнале регистрации заявок на участие в аукционе под № 16 30.04.2010 в 14 часов 30 минут

ООО «Стройтранс», Великий Новгород, ул.Студенческая, д.33. Заявка зарегистрирована в журнале регистрации заявок на участие в аукционе под № 17 04.05.2010 в 09 часов 28 минут

ООО «Новгородское строительно- инвестиционное предприятие «Новострой», 173008, Великий Новгород, ул.Магистральная, д. 1. Заявка зарегистрирована в журнале регистрации заявок на участие в аукционе под № 18 05.05.2010 в 11 часов 00 минут.
ООО «Главремонт»,173016, Великий Новгород, пр. Корсунова, д. 4-а. Заявка зарегистрирована в журнале регистрации заявок на участие в аукционе под № 19 05.05.2010 в 16 часов 10 минут.

ООО «Строительная фирма «ДомИнвнстСтрой» 180022, Псковскя область, г. Псков, ул. Алмазная, д. 7. Заявка зарегистрирована в журнале регистрации заявок на участие в аукционе под № 20 06.05.2010 в 10 часов 10 минут.

ООО «ДП-Стиль»173024 Великий Новгород, А. Корсунова проспект, д. 32 .Заявка зарегистрирована в журнале регистрации заявок на участие в аукционе под № 21 06.05.2010 в 14 часов 30 минут.

ООО «Шимское СУ-77 плюс» 174150  Новгородская область, п. Шимск, ул. Комсомольская, д. 21. Заявка зарегистрирована в журнале регистрации заявок на участие в аукционе под № 22 06.05.2010 в 14 часов 30 минут.

ООО «ЭВРИКА» 173016 В. Новгород, ул. Комсомольская, д. 8. Заявка зарегистрирована в журнале регистрации заявок на участие в аукционе под № 23 06.05.2010 в 14 часов 35 минут.

ООО «Мой Безопасный Город» 173003, Великий Новгород, ул. Федоровский ручей, 2/13.Заявка зарегистрирована в журнале регистрации заявок на участие в аукционе под № 24 06.05.2010 в 15 часов 10 минут.

   ООО « Спецуниверсал» 173003 Великий Новгород, наб. реки Гзень, д. 7. Заявка зарегистрирована в журнале регистрации заявок на участие в аукционе под № 25 06.05.2010 в 15 часов 26 минут.

ООО « Вира» 173021 г. Великий Новгород, ул. Нехинская, д. 26 корп. 2, д. 26, офис 25.  Заявка зарегистрирована в журнале регистрации заявок на участие в аукционе под № 26 07.05.2010 в 9 часов 00 минут.

ООО «РСУ Новкоммунсервис» 173008 Великий Новгород ул. Большая  Санкт-Петербургская д. 115.   Заявка зарегистрирована в журнале регистрации заявок на участие в аукционе под № 27 07.05.2010 в 9 часов 05 минут.

ООО « Криотекс» 198205 г. Санкт-Петербург, проспект Народного ополчения, д. 213. Заявка зарегистрирована в журнале регистрации заявок на участие в аукционе под № 28 07.05.2010 в 9 часов 30 минут.
ООО «А-СТ» Айтварас- Строительные технологии 123459 г. Москва, ул. Туристическая. д. 23. Заявка зарегистрирована в журнале регистрации заявок на участие в аукционе под № 29 07.05.2010 в 9 часов 55 минут.

ООО «Строим Вместе» 173003 Великий Новгород, ул. Большая Санкт-Петербургская, д. 82а. Заявка зарегистрирована в журнале регистрации заявок на участие в аукционе под № 30 07.05.2010 в 9 часов 56 минут.

  На основании рассмотрения заявок на участие в аукционе КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона  ООО «BNW»,, ООО «ПромСтройМонтаж-25», ООО «СК «Велновстрой», ООО «НовгородСтрой», ООО «ТехноСтрой», ООО «Стройтранс», ООО «Новгородское строительно- инвестиционное предприятие «Новострой», ООО «Главремонт», ООО «Строительная фирма «ДомИнвнстСтрой», ООО «ДП-Стиль», ООО «Шимское СУ-77 плюс» , ООО «ЭВРИКА», ООО «Мой Безопасный Город», ООО « Спецуниверсал», ООО « Вира», ООО «РСУ Новкоммунсервис», ООО « Криотекс», ООО «А-СТ» Айтварас- Строительные технологии , ООО «Строим Вместе» .
Информация о решении каждого из членов комиссии:

№

ФИО

Высказанная позиция

1

Михайлов М.Г.
1. Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона  ООО «BNW»,, ООО «ПромСтройМонтаж-25», ООО «СК «Велновстрой», ООО «НовгородСтрой», ООО «ТехноСтрой», ООО «Стройтранс», ООО «Новгородское строительно- инвестиционное предприятие «Новострой», ООО «Главремонт», ООО «Строительная фирма «ДомИнвнстСтрой», ООО «ДП-Стиль», ООО «Шимское СУ-77 плюс» , ООО «ЭВРИКА», ООО «Мой Безопасный Город», ООО « Спецуниверсал», ООО « Вира», ООО «РСУ Новкоммунсервис», ООО « Криотекс», ООО «А-СТ» Айтварас- Строительные технологии , ООО «Строим Вместе»  .
2
Кирюшина М.В.
1. Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона ООО «BNW»,, ООО «ПромСтройМонтаж-25», ООО «СК «Велновстрой», ООО «НовгородСтрой», ООО «ТехноСтрой», ООО «Стройтранс», ООО «Новгородское строительно- инвестиционное предприятие «Новострой», ООО «Главремонт», ООО «Строительная фирма «ДомИнвнстСтрой», ООО «ДП-Стиль», ООО «Шимское СУ-77 плюс» , ООО «ЭВРИКА», ООО «Мой Безопасный Город», ООО « Спецуниверсал», ООО « Вира», ООО «РСУ Новкоммунсервис», ООО « Криотекс», ООО «А-СТ» Айтварас- Строительные технологии , ООО «Строим Вместе»  .
4
Сергеева И.С.
1. Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона ООО «BNW»,, ООО «ПромСтройМонтаж-25», ООО «СК «Велновстрой», ООО «НовгородСтрой», ООО «ТехноСтрой», ООО «Стройтранс», ООО «Новгородское строительно- инвестиционное предприятие «Новострой», ООО «Главремонт», ООО «Строительная фирма «ДомИнвнстСтрой», ООО «ДП-Стиль», ООО «Шимское СУ-77 плюс» , ООО «ЭВРИКА», ООО «Мой Безопасный Город», ООО « Спецуниверсал», ООО « Вира», ООО «РСУ Новкоммунсервис», ООО « Криотекс», ООО «А-СТ» Айтварас- Строительные технологии , ООО «Строим Вместе»  .

Голосовали: ЗА- единогласно; Против – нет; воздержались – нет
Председатель комиссии:                                                                 Михайлов М.Г.
Члены комиссии:                                                                             Сергеева И.С.
                                                                                                             Кирюшина М.В.